
PROGRAM – FILMY V s t u p  n a  o d p o l e d n í  p r o j e k c e  o d  1 3 . 0 0  h o d i n  č i n í  4 0  K č . 
D o p o l e d n í  p r o j e k c e  j s o u  p ř e d n o s t n ě  n a b í z e n y  š k o l á m .

Legenda:  SD  Mezinárodní soutěž hraných filmů pro děti
 SM   Mezinárodní soutěž hraných filmů pro mládež
 SA   Mezinárodní soutěž animovaných filmů pro děti 

 DDK Dny dánské kinematografie
 D   Soutěž celovečerních hraných debutů – 

evropské první filmy

 P   Panoráma
 DOK   Dokumentární filmy
 ČN   České novinky
 TN   Tisíc a jedna noc

 UZ   Uznání Jitce Molavcové
 NH  Noční horizonty
 YS   Young Stars
 SC   Na společné cestě

 RD   Pocta Rocku Demersovi
 MP   Pocta Marcele Pittermannové
 6 Doporučená věková přístupnost

Velké kino, Letní kino Golden Apple Cinema, sál č. 1 Golden Apple Cinema, sál č. 2 Golden Apple Cinema, sál č. 3 Golden Apple Cinema, sál č. 4 Golden Apple Cinema, sál č. 5 Golden Apple Cinema, sál č. 6

Po
nd

ěl
í

27
. 5

.

Velké kino
10.00  Pee-Wee: Zima, která 

změnila můj život, Kanada, 
2012, 122 min., SD 10

20.00  Nono, Zigzag Kid, 
Nizozemsko, 2012, 
95 min., P 11

Letní kino
22.15  Okresní přebor – Poslední 

zápas Pepika Hnátka, Česká 
republika, 2012, 102 min., P 15

 8.15  Bram neposeda, Nizozemsko, 2012, 
83 min., P 6

17.00  Dotek světla, Taiwan, Hong Kong, Čína, 
2012, 110 min., SM 14

19.20  Hon, Dánsko, 2012, 115 min., DDK 16

 8.30  Soutěžní pásmo animovaných filmů 1, 
36 min. 3

10.30  Super třída, Nizozemsko, 2012, 81 min., P 7
13.10  Soutěžní pásmo studentských filmů 

Zlínský pes 1, 95 min.
15.10  Soutěžní pásmo studentských filmů 

Zlínský pes 2, 77 min.
19.30  Soutěžní pásmo studentských filmů 

Zlínský pes 3, 92 min.
21.30  Místnost sebevrahů, Polsko, 2011, 

110 min., NH 16

 8.40  Legenda o Sarile, Kanada, 2012, 82 min., P 10
10.40  Revoluce – Zachraňte lidstvo, Kanada, 

2012, 87 min., DOK 12
13.20  Soutěžní pásmo animovaných filmů 2, 

52 min. 7
15.20  Soutěžní pásmo animovaných filmů 3, 

48 min. 9
17.20  Tvoje krása nemá cenu, Rakousko, 2012, 

85 min., D 14
19.40  Každý občas upadne, Švýcarsko, 2012, 

98 min., D 15
21.40  V domě, Francie, 2012, 105 min., NH 16

 8.50  Anton, Dánsko, 1996, 80 min., DDK 12
10.50  Chyťte tu holku!, Dánsko, Švédsko, 

Norsko, 2002, 87 min., DDK 10
15.30  Malý televizní kabaret, Česká 

republika, 1981, 93 min., UZ 6 
17.30  Co udělal Richard, Irsko, 2012, 

88 min., YS 16
21.50  Adamova jablka, Dánsko, Německo, 

2005, 97 min., DDK 16

 9.00  Bekas, Švédsko, Finsko, Irák, 2012, 
92 min., P 12

11.00  Sněhová královna, Rusko, 2012, 
80 min., TN 8

15.00  Malí bojovníci, Kanada, 2012, 
63 min., DOK 12

17.40  Toulavý Engelbert, Česká republika, 
1973, 64 min., UZ 15

20.00  Bez doteku, Česká republika, 2013, 
72 min., ČN 16

22.00  Šrám, Dánsko, 2003, 81 min., DDK 17

 9.10  Rytíř Zrezivělý, Německo, 2012, 85 min., P 8
11.10  Ostrov ztracených duší, Dánsko, 2007, 100 min., DDK 14
15.50  Rača, láska moja, Slovensko, Gruzie, 1977, 81 min., SC 15
17.50  Vysoký jako strom baobab, Senegal, USA, 2012, 

82 min., P 13
21.00  Drsný holky, Dánsko, 2006, 93 min., DDK 15

Út
er

ý
28

. 5
.

Velké kino
 8.30  Čestné pionýrské, Rusko, 

2012, 99 min., SD 8
10.30  Můj sladký oranžovník, 

Brazílie, 2012, 99 min., SD 10

Letní kino
21.30  Temný rytíř povstal, USA, 

Velká Británie, 2012, 
164 min., P 15

 8.15  Čtyřlístek ve službách krále, Česká 
republika, 2013, 90 min., ČN 5

10.20  Tlusťoch válí, USA, 2012, 98 min., SM 14
17.00  Nepožehnaní, Kanada, 2012, 

86 min., SM 16

 8.30  Sněžný drak, Česká republika, 2013, 
90 min., ČN 6

10.30  Bojovnice, Dánsko, 2007, 100 min., DDK 14
13.10  Soutěžní pásmo studentských filmů 

Zlínský pes 4, 95 min.
15.10  Soutěžní pásmo studentských filmů 

Zlínský pes 5, 47 min.
17.10  Lepší svět, Dánsko, 2010, 119 min., DDK 15
19.30  Soutěžní pásmo studentských filmů 

Zlínský pes 6, 104 min.
21.30  Šestkrát, Izrael, 2012, 100 min., NH 18

 8.40  Soutěžní pásmo animovaných filmů 4, 
47 min. 7

10.40  Matěj dítě horník, Francie, Německo, 
Rumunsko, 2013, 80 min., D 13

15.20  Poslední propadne peklu, Česká republika, 
1982, 72 min., MP 10

17.20  Mami, mám Tě rád, Lotyšsko, 2013, 
82 min., P 12

19.40  Drak sa vracia, Slovensko, 1967, 
84 min., SC 13

21.40  Klip, Srbsko, Černá hora, 2012, 100 min., D 18

 8.50  Dítě, které se chtělo stát medvědem, 
Dánsko, Francie, 2003, 78 min., DDK 8

10.50  Bolavá srdce, Dánsko, 2009, 
121 min., DDK 13

15.30  Jedenáctiletí, Austrálie, 2011, 
93 min., DOK 11

17.30  Největší hrdinové, Dánsko, 1996, 
90 min., DDK 15

21.50  Rodinná oslava, Dánsko, 1998, 
106 min., DDK 18

 9.00  Havran, malý rošťák, Německo, 2012, 
78 min., P 6

11.00  Fontána pre Zuzanu, Slovensko, 1985, 
81 min., SC 12

13.00  Soutěžní pásmo animovaných 
filmů 5, 59 min. 3

15.00  Soutěžní pásmo animovaných 
filmů 6, 47 min. 9

17.40  Já a ty, Itálie, 2012, 96 min., YS 15
20.00  Šimon a duby, Švédsko, Dánsko, 2011, 

122 min., YS 15

 9.10  Někdo jako Hodder, Dánsko, Švédsko, 2003, 
84 min., DDK 10

11.10  Úděl nadání, Česká republika, 2012, 46 min., DOK 13
13.10  Bota jménem Melichar, Česká republika, 1983, 

70 min., MP 6
17.50  Picture Day, Kanada, 2012, 93 min., P 15
21.00  Italština pro začátečníky, Dánsko, Švédsko, 2000, 

112 min., DDK 15

St
ře

da
29

. 5
.

Velké kino
 8.30  Do toho, Eddy!, Belgie, 2012, 

97 min., SD 8
10.30  Eskil a Trinidad, Švédsko, 

2013, 98 min., SD 8

Letní kino
21.30  Méďa, USA, 2012, 

106 min., P 15

 8.15  Klukovina, Česká republika, 2013, 
72 min., SM 13

10.20  Navždy ty a já, Dánsko, 2012, 
85 min., SM 14

17.00  Protože jsem hezčí, Německo, 2012, 
81 min., SM 14

19.20  Melancholia, Dánsko, Švédsko, Francie, 
Německo, 2011, 130 min., DDK 18

 8.30  Procházka v trávě, Indonésie, 2012, 
79 min., P 8

10.30  Jirka a bílé myšky, Česká republika, 2013, 
15 min., ČN 6 

  Dvanáct měsíčků, Česká republika, 2012, 
97 min., ČN 6

13.00  Soutěžní pásmo studentských filmů 
Zlínský pes 7, 116 min.

15.10  Divoké labutě, Dánsko, 2009, 60 min., TN 13
17.10  Dotek světla, Taiwan, Hong Kong, Čína, 2012, 

110 min., SM 14
21.30  Černá ovce, Kanada, 2012, 107 min., NH 16

 8.40  O pokladech, Česká republika, 2012, 
84 min., ČN 6

10.40  Milo, Nizozemsko, 2012, 93 min., D 13
13.20  Vinni jsou vždy ti druzí, Německo, 2012, 

93 min., D 16
15.20  Soutěžní pásmo animovaných filmů 8, 

48 min. 7
17.20  Skoro 18, Finsko, 2012, 110 min., D 16
19.40  Otloukánek, Švýcarsko, 2011, 108 min., YS 15
21.40  Poloviční život v Nairobi, Keňa, Německo, 

2012, 96 min., NH 18

 8.50  Soutěžní pásmo animovaných 
filmů 7, 46 min. 9

10.50  Velká země malých, Kanada, 1987, 
93 min., RD 10

13.00  Južná pošta, Slovensko, 1987, 
95 min., SC 12 

15.30  Motorkářský gang, USA, 2013, 
76 min., DOK 14

17.30  Mladistvý delikvent, Jižní Korea, 
2012, 107 min., P 15

21.50  Otevřená srdce, Dánsko, 2002, 
114 min., DDK 16

 9.00  Soutěžní pásmo studentských filmů 
Zlínský pes 6, 99. min.

11.00  Šťastný smolař, Česká republika, 
2012, 100 min., ČN 8

13.00  Já nejsem žádná rocková hvězda, 
Austrálie, 2012, 85 min., DOK 14

15.00  Čestné pionýrské, Rusko, 2012, 
  min., SD 8

17.40  Ja milujem, ty miluješ, Slovensko, 
1980, 96 min., SC 15

20.00  Ukrutně šťastni, Dánsko, 2008, 
104 min., DDK 18

 8.45  Mladý Andersen, Dánsko, Norsko, Švédsko, 2005, 
120 min., TN 14

11.10  Můj nejlepší nepřítel, Dánsko, 2010, 93 min., DDK 14
13.10  Tlusťoch válí, USA, 2012, 98 min., SM 14
15.50  Pasáček vepřů, Česká republika, 1958, 14 min., TN 10
  Císařův slavík, Česká republika, 1948, 70 min., TN 10
17.50  Chceš vidět můj krásný pupík?, Dánsko, 1978, 

95 min., DDK 15
21.00  Shopping, Nový Zéland, 2013, 98 min., P 15

Čt
vr

te
k

30
. 5

.

Velké kino
 8.30  Létající Kiwi, Nový Zéland, 

2012, 87 min., SD 8
10.30  Kovář z Podlesí, Česká 

republika, 2013, 85 min., SD 6

Letní kino
21.30  Spring Breakers, USA, 2012, 

92 min., P 15

 8.15  Ledový drak, Švédsko, 2012, 77 min., P 8
10.20  Deštivé léto, Uruguay, Mexiko, 

Nizozemsko, Německo, 2013, 
102 min., SM 14

17.00  Teď a tady, Velká Británie, 2012, 
99 min., SM 14

19.20  Pelle Dobyvatel, Dánsko, Švédsko, 1987, 
157 min., DDK 16

 8.30  Pee-Wee: Zima, která změnila můj život, 
Kanada, 2012, 122 min., SD 10

10.30  Kletba vikingské čarodějky, Dánsko, 2009, 
90 min., DDK 13

13.10  Soutěžní pásmo animovaných filmů 9, 
51 min. 7

17.10  Mořská víla, Rusko, 2007, 115 min., TN 16
19.30  Sedím na konári a je mi dobre, Česká 

republika, Slovensko, Německo, 1989, 
120 min., SC 15

22.00  Babettina hostina, Dánsko, 1987, 
103 min., DDK 15

 8.40  Makak Marco, Dánsko, 2012, 80 min., P 8
10.40  Fotka, Polsko, Německo, Maďarsko, 2012, 

82 min., D 14
13.20  Rozhovory na vážné téma, Litva, 2012, 

65 min., DOK 12 
15.20  Bílý černý chlapec, Dánsko, 2013, 57 min., 

DOK 13
17.20  Shell, Velká Británie, 2012, 90 min., D 17
19.40  Lilet, dívka, která nebyla, Nizozemsko, 

Velká Británie, Filipíny, 2012, 105 min., D 16
21.40  Pluto, Jižní Korea, 2012, 114 min., NH 17

 8.50  Tom Sawyer a jeho kamarádi, 
Německo, 2012, 96 min., P 9

10.50  Experiment, Dánsko, 2010, 
90 min., DDK 14

13.00  LEGO® Chima & Hero Factory, 
seriálové pásmo, 2012, 66 min. 6 

15.30  Vincent a já, Kanada, Francie, 1990, 
100 min., RD 13

17.30  Zappa, Dánsko, 1983, 
101 min., DDK 15

19.50  Král krys, Finsko, 2011, 93 min., P 15

 9.00  Velký závod, Dánsko, 2012, 92 min., 
DDK 9

11.00  Tanec na Měsíci, Kanada, Česká 
republika, 1998, 92 min., RD 13

13.00  Můj sladký oranžovník, Brazílie, 
2012, 99 min., SD 10

15.00  Ošklivé káčátko, Rusko, 2010, 
75 min., TN 13

17.40  Jmenuji se Redwood, Kanada, 
2012, 98 min., P 12

20.00  Protože jsem hezčí, Německo, 
2012, 81 min., SM 14

22.00  Idioti, Dánsko, Švédsko, Německo, 
Francie, Nizozemsko, Itálie, 1998, 
117 min., DDK 18

 9.10  Gumový Tarzan, Dánsko, 1981, 89 min., DDK 10
11.10  Fanfarón, malý klaun, Česká republika, 1968, 

14 min., RD 10 
  Motýlí čas, Česká republika, Kanada, 1990, 93 min., RD 10
13.10  Národnost v pubertě, Česká republika, 2012, 

52 min., DOK 12
15.50  Na petlici, Finsko, 2012, 102 min., P 15
17.50  Tang Wong, Thajsko, 2013, 83 min., P 15
21.00  Láska a zuřivost, Dánsko, 2009, 94 min., YS 15

Pá
te

k
31

. 5
.

Velké kino
 8.30  Satellite Boy, Austrálie, 2012, 

90 min., SD 12

Letní kino
21.30  Avengers, USA, 2012, 

137 min., P 15

 8.15  Věřit, 2012, 94 min., P 10
10.20  Klára a tajemství medvědů, Švýcarsko, 

2012, 93 min., P 12
17.00  Teď a tady, Velká Británie, 2012, 

99 min., SM 14
19.20  Deštivé léto, Uruguay, Mexiko, 

Nizozemsko, Německo, 2013, 
102 min., SM 14

 8.30  Pozdrav od Mika, Nizozemsko, 2012, 
81 min., P 10

10.30  Max Trapný 3, Dánsko, 2012, 100 min., DDK 13
13.10  Klukovina, Česká republika, 2013, 

72 min., SM 13
15.10  Létající Kiwi, Nový Zéland, 2012, 87 min., SD 8
17.10  Ricky – Tři jsou už dav, Německo, 2013, 

88 min., P 10
19.30  Prolomit vlny, Dánsko, Finsko, Francie, Itálie, 

Nizozemsko, Norsko, Švédsko, Německo, 
1996, 158 min., DDK 16

 8.40  Naruby, Německo, 2013, 90 min., P 11
10.40  Venku bylo léto, Německo, 2012, 

91 min., P 13
13.20  Eskil a Trinidad, Švédsko, 2013, 

98 min., SD 8
15.20  Správná pětka 2, Německo, 2013, 

92 min., P 10
17.20  Rubínově červená, Německo, 2012, 

122 min., P 14
19.40  Utěkajme, už ide!, Slovensko, 1986, 

81 min., SC 15
21.40  After Lucía, Mexiko, 2012, 102 min., NH 17

 8.50  Do toho, Eddy!, Belgie, 2012, 
97 min., SD 8

10.50  Selkirk, pravý Robinson Crusoe, 
Uruguay, Argentina, Chile, 2012, 
80 min., P 10

15.30  Vlčí dívka, Dánsko, 2002, 
93 min., DDK 10

17.30  Doma je doma, Dánsko, 2007, 
97 min., DDK 16

19.50  Navždy ty a já, Dánsko, 2012, 
85 min., SM 14

 9.00  Karla a Katrine, Dánsko, 2009, 
87 min., DDK 10

11.00  Raketa, Austrálie, Laos, Thajsko, 
2013, 96 min., P 13

13.00  O bílé paní, Česká republika, 
2008, 59 min., UZ 6 

15.00  Bardou, Írán, 2013, 85 min., P 14
17.40  Třináctky, Německo, 2012, 93 min., P 16
20.00  Starý mladý, Kanada, 2012, 

85 min., P 15
22.00  Dealer, Dánsko, 1996,  min., DDK 18

 9.10  Ptačí válka, Dánsko, 1990, 68 min., DDK 10
11.10  Lehká jako dech, Česká republika, 2013, 68 min., ČN 13
13.10  Dračí dívky, Německo, 2012, 89 min., DOK 10
15.50  Hans Christian Andersen a jeho dlouhý stín, Dánsko, 

Norsko, Švédsko, 1998, 78 min., TN 13
17.50  Nepožehnaní, Kanada, 2012, 86 min., SM 16
21.00  7 krabic, Paraguay, 2012, 100 min., P 15

So 1.
 6

.

Letní kino
21.30  Skyfall, Velká Británie, USA, 

2012, 143 min., P 15

 9.10  Kovář z Podlesí, Česká republika, 2013, 85 min., SD 6
11.10  Kozí příběh se sýrem, Česká republika, 2012, 

83 min., ČN 5
13.10  Satellite Boy, Austrálie, 2012, 90 min., SD 12
15.50  Africké dobrodružství, Dánsko, 2013, 85 min., DDK 9
17.50  Panna zázračnica, Slovensko, 1966, 100 min., SC 13

Změna programu vyhrazena


